

JMH rådgivning og bogholderi IVS

Lavgade 4 st. th, 6100 Haderslev

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 97 28 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

John Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMH rådgivning og bogholderi IVS Lavgade 4 st. th 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 37 97 28 94
	Stiftet: 22. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Moore Højer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Kifto ApS, Haderslev KJ 2018 Udlejning IVS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele i unoterede værdipapirer samt økonomisk konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.297 mod 120.165 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.864 mod 288.348 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	415.297	120.165
1 Personaleomkostninger	-134.503	-90.185
Resultat før finansielle poster	280.794	29.980
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	374.342	264.250
Andre finansielle indtægter	47.973	7.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.863	-6.558
Resultat før skat	662.246	295.256
Skat af årets resultat	-63.382	-6.908
Årets resultat	598.864	288.348
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.342	264.250
Overføres til overført resultat	217.690	18.073
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	26.832	6.025
Disponeret i alt	598.864	288.348

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.171.247	846.705
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.247</u>	<u>1.346.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.671.247</u>	<u>1.346.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.531	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	445.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>494.531</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.656</u>	<u>9.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>503.187</u>	<u>109.764</u>
	Aktiver i alt	<u>2.174.434</u>	<u>1.456.469</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100	100
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.124.735	800.393
7 Reserve for iværksætterselskaber	39.900	13.068
8 Overført resultat	257.459	39.769
Egenkapital i alt	1.422.194	853.330
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.777	79.577
Selskabsskat	63.382	6.996
Anden gæld	84.081	16.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.240	103.139
Gældsforpligtelser i alt	752.240	603.139
Passiver i alt	2.174.434	1.456.469

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.210	85.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.885	913
	<u>134.503</u>	<u>90.185</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.863	6.558
	<u>40.863</u>	<u>6.558</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	46.312	46.312
Tilgang i årets løb	200	0
Kostpris ultimo	<u>46.512</u>	<u>46.312</u>
Opskrivninger primo	800.393	390.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.342	264.250
Udbytte	-50.000	0
Opskrivning i associerede virksomhed	0	186.187
Udskudt skat af opskrivning	0	-40.961
Opskrivninger ultimo	<u>1.124.735</u>	<u>800.393</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.171.247</u>	<u>846.705</u>
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kifto ApS	Haderslev	50 %
KJ 2018 Udlejning IVS	Haderslev	20 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos KJ 2018 Udlejning IVS	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	800.393	390.917
Resultatandel	324.342	264.250
Opskrivning i associeret virksomhed	0	186.187
Udskudt skat af opskrivning	<u>0</u>	<u>-40.961</u>
	<u>1.124.735</u>	<u>800.393</u>
7. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	13.068	7.043
Henlagt af årets resultat	<u>26.832</u>	<u>6.025</u>
	<u>39.900</u>	<u>13.068</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	39.769	21.696		
Årets overførte overskud eller underskud	217.690	18.073		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-30.000</u>	<u>0</u>		
	<u>257.459</u>	<u>39.769</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Gældsbrev til selskabsdeltagere og ledelse er uden fast afdragsprofil og forfalder således i takt med at der er likviditet til det.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Moore Højer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-453112626827

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-08-26 05:55:29Z

NEM ID 

John Moore Højer

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-453112626827

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-08-26 05:55:29Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-26 06:45:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYSEX-VPESM-KA200-XIVSK-5AQOQ-8QXZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>